
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

02 листопада 2022 року         № 214 
 
Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  
в селі Мартусівка 
 

Відповідно до пункту 42 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21 жовтня 2011 року № 244 «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», Порядком розміщення тимчасових споруд торговельного, 

побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для провадження 

підприємницької діяльності на території Гірської сільської ради, розглянувши 

поданий пакет документів та заяву ФОП Бакики Оксани Володимирівни про 

надання дозволу на встановлення тимчасової споруди для ведення 

підприємницької діяльності (кав’ярня)  по вулиці Шкільна 1, село Мартусівка 
Гірської сільської територіальної громади, Бориспільського району, Київської 

області,  виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл  ФОП Бакика Оксані Володимирівні на встановлення 

тимчасової споруди для ведення підприємницької діяльності (кав’ярня) по 

вулиці Шкільна 1, село Мартусівка Гірської сільської територіальної громади, 
Бориспільського району, Київської області. 

2. ФОП Бакика Оксані Володимирівні укласти договір тимчасового 

користування окремими елементами благоустрою комунальної власності для 

розміщення тимчасових споруд з метою провадження підприємницької 

діяльності на території Гірської сільської територіальної громади.  
3. ФОП Бакика Оксані Володимирівні постійно підтримувати естетичний 

вигляд тимчасової споруди та утримувати прилеглу територію в належному 

санітарному стані. 
4. Для продовження строку розміщення тимчасової споруди, необхідно не 

пізніше як за місяць до закінчення строку паспорту прив’язки звернутись до 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 



5. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 
 


